
UCHWAŁA Nr 3/2009 

GMINNEJ  KOMISJI  WYBORCZEJ 

W   WADOWICACH GÓRNYCH 

Z  DNIA   17  LISTOPADA  2009 ROKU 

 

w sprawie nadania jednolitych numerów  listom  kandydatów 

w wyborach uzupełniających  do Rady Gminy w Wadowicach Górnych 

 

               Na podstawie art. 13 ust. 7  ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja 

wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw ( tekst jednolity z 

2003 r. Dz. U. Nr 159, poz. 1547, zmiany: z 2004 r. Dz. U. Nr 25,   poz.  219, 

Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1760, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 

17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 1127, Nr 218, 

poz.1592 oraz z 2007 r. Nr 25, poz. 162, Nr 48, poz. 327, Nr 112, poz. 766 oraz 

z 2008 r. Nr 96,  poz. 607 i Nr 180, poz.1111)   Gminna Komisja Wyborcza w 

Wadowicach Górnych postanawia co następuje;  
 

§ 1 
 

Przyznaje  się  w  drodze losowania  kolejne numery dla list komitetów 

wyborczych rejestrowanych w okręgu wyborczym  Nr 1  w  wyborach  

uzupełniających do  Rady  Gminy  w  Wadowicach  Górnych ; 

 

        Nr  1   -    Komitet Wyborczy Wyborców Wspólnota Rodzin 

 

Nr  2   -   Komitet Wyborczy Wyborców Porozumienie Samorządowo - 

Gospodarcze  Wadowice Górne 

 

§ 2 

 

Powiadamia się pełnomocników komitetów wyborczych o przyznanych 

numerach listom kandydatów.  

§ 3 

 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
   

 

Przewodniczący Komisji                -   Kramarz  Bogdan                                        

Zastępca Przewodniczącego          -   Kozioł  Józefa                            

Członek                                            -   Bigda  Jan                                                            

Członek                                            -   Kiełbasa Zofia                           

Członek                                            -   Lonczak  Maria                         

Członek                                            -   Midura   Stanisława                  

Członek                                            -   Róg   Beata                                 


